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BENESOV
NAZEV
Lékarna Na zamecké
Pharmservis s.r.o.
Lékarna Na Bezdékové
Lékarna

Lékarna Pod Hradem, AGIA, s.r.o.

Lékarna JKPharma, s.r.o.
Lékarna ve Voticich, s.r.o.
Lékarna
Lékarna

. Lékarna - vydejna léciv
. Lékarna 11

Lékarna

. Lékarna CENTRUM

. Lékarna U Zlatého jelena

. Lékarna Lékorice

. Lékarna - Veronika

. Lékarna ALMA

. Lékarna ALMA - vydejna

. Lékarna

. Vydejna léki

. Lékarna

. Lékarna ON Bene$ov, nem. SCK
. Alékarna v Kauflandu, BRL Center C.
. Vydejna léCiv a PZT
. Vydejna léCiv a PZT

ADRESA
TyrSova 2076
Namésti Voskovce a Wericha 434
Na Bezdékové 2154
Lidicka 402
BeneSovska 121
Namésti Il. odboje 450
Komenského nam. 142
ul. 9.kvétna 8
K Nakli 510
Chocerady 264
Sukova 44
Rakosnikova 225
Reznicka 227
Zizkovo nam. 133
Masarykovo namésti 4
Blanicka 327
Prazska 1697
Pofi¢i nad Sazavou 77
Komenského 303
Dolni namésti 130
Na tenise 1566
Machova 400
Cervené Vrsky 2217
Husova 653
Naceradec 104

PsC
25601
28506
25601
25801
25741
25751
25901
25768
25741
25724
25722
25756
25601
25801
25601
25765
25601
25721
25791
25726
25801
25601

256 01
25601
25708

OBEC
BeneSov
Sazava
BeneSov
Vlasim
Tynec nad Sé
Bystfice u Bel
Votice
Dolni Kralovic
Tynec nad Sé
Chocerady
Cerdany
Neveklov
BeneSov
Vlasim
BeneSov
Cechtice
BeneSov

TELEFON

317726410
327321116
317728712
317845637
317701853
317793323
317812217
317856348
317701335
317792218
317776239
317741115
317725815
317842256
317725010
317854142
317725666

Pofi¢i nad Sazavou

Sedlec - Prcic
DiviSov
VlIasim
BeneSov
BeneSov
BeneSov
Naceradec

317834218
317855704
317844830
317727824
608041654
317723626
565442034

ODBORNY ZASTUPCE

Mgr. Tomas Boucek
Pharm.Dr.  Jan Caha
Mgr. Marta Cermakova
PharmDr. Alena Cervenkova
Magr. Jozef Hendel
PharmDr. Veronika Plasova
Magr. Jifina Slachova
Magr. Danica Mikusova
PharmDr. Alice Novakova
PhMr. Jifina Novakova
PhMr. Jifina Novakova
Magr. Blazena Peterova
Magr. Marta Rybanova
Magr. Jana Satrova
Magr. Jaroslava Neradova
RNDr. Jaroslava  Sotolova
PharmDr.  Alena Suskova
PharmDr.  Alena Suskova
Mgr. Stépanka  Trnobranskéa
Magr. Marie Vilitova
Magr. Marie Vilitova
Mgr. Jindfigka Spicarova
Mgr. Lenka Sirova

Daniela Cisafova
Magr. Véra Koneéna

IC
65387473
47541628
25788019
48548171
86595903
27385892
48925136
71181903
48924971
47087889
47087889
48925047
26214296
69361509
26214296
49828461
47078456
47078456
49828762
48927881
48927881
43792138
26306662
14458390
47248866



